PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 46/2019

Processo Administrativo n. º 3818/2019

A Pregoeira do Município de Maricá informa: Objeto: Fornecimento de Kit

lanches, para atender as necessidades da secretaria de segurança, ordem

pública e trânsito, junto ao projeto “Maricá em ação – Karatê pela Paz. Data da

realização do certame: 27/09/2019 às 14h. Os interessados em retirar o Edital

deverão comparecer à Rua Álvares de Castro, n.º 346, Centro – Maricá/RJ,

portando carimbo contendo CNPJ e Razão Social, 01 (UM) CD-RW virgem e

uma resma, das 08h às 16:30h , solicitar pelo e-mail maricacpl@gmail.com ou

realizar o download no site pelo link

www.marica.rj.gov.br>>transparência>>licitacoes em andamento>>editais.

Maiores informações pelo e-mail maricacpl@gmail.com, Telefones: 3731-2067 |

2637-2053 | 2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 49/2019

Processo Administrativo n. º 19963/2018

A Pregoeira do Município de Maricá informa. Objeto: Registro de preços para

aquisição de equipamentos e materiais elétricos para manutenção e

implantação de novos pontos na rede pública de iluminação do Município. Data

da realização do certame: 30/09/2019 às 10h. Os interessados em retirar o

Edital deverão comparecer à Rua Álvares de Castro, n.º 346, Centro –

Maricá/RJ, portando carimbo contendo CNPJ e Razão Social, 01 (UM) CD-RW

virgem e uma resma, das 08h às 16:30h , solicitar pelo e-mail

maricacpl@gmail.com ou realizar o download no site pelo link

www.marica.rj.gov.br>>transparência>>licitacoes em andamento>>editais.

Maiores informações pelo e-mail maricacpl@gmail.com, Telefones: 3731-2067 |

2637-2053 | 2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

IMPUGNAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 41/2019

Processo Administrativo nº 16984/2019

Requerente: OI MÓVEL S/A

 Decisão: INDEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 41/2019 - REMARCAÇÃO

Processo Administrativo n. 20703/2019 – Objeto: Prestação de serviço de

administração, operação e suporte à infraestrutura de TIC para o plano de

continuidade de negócios da Prefeitura, com rede de acesso à internet de 1

Gbps

A Pregoeira do Município de Maricá, no uso de suas atribuições, informa que o

pregão presencial supracitado que foi suspenso em sessão conforme ata

lavrada no dia 17/07/2019 às 10hs será remarcado para o dia 27/09/2019 às

10hs. Os interessados em retirar o Edital deverão comparecer à Rua Álvares

de Castro, n.º 346, Centro – Maricá/RJ, portando carimbo contendo CNPJ e

Razão Social, 01 (UM) CD-RW virgem e uma resma, das 08h às 16:30h ou

solicitar pelo e-mail maricacpl@gmail.com ou realizar o download no site pelo

link www.marica.rj.gov.br>>transparência>>licitacoes em andamento>>editais.

Informações pelo e-mail maricacpl@gmail.com, Telefones: 3731-2067 | 2637-

2053 | 2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

IMPUGNAÇÃO – CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 26/2018

Processo Administrativo n. º 13081/2019

Requerente: SANERIO CONSTRUÇÕES LTDA.

Decisão: DEFERIDO